
MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA
CALLE ESCOBEDO 200
CENTRO
SAN LUIS POTOSI S.L.P. C.P. 78000
SUCURSAL: 0840 OFICINA MATRIZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,'l)¢q@(58)I¡~

 

 

NO. DE CLIENTE: 27088254
RFC: MNM0908154X9
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9588 PLAZA SAN LUIS POTOSI
DIRECCIÓN: VENUSTIANO CARRANZA 235 CENTRO
TELÉFONO: 8121316

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Julio/2023 al 31/Julio/2023
Fecha de corte 31/Julio/2023
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0675089180 072 700 00675089180 4 $36,157.26 $2,269.39
TOTAL     $36,157.26 $2,269.39

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 36,157.26

+ Total de depósitos $ 39,269.00
- Total de retiros $ 73,069.87

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 75.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 12.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 2,269.39
  Saldo disponible al día* $ 2,269.39
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $ 6,151.81
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 75.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $36,157.26)

 

   DEPÓSITOS $39,269.00

   RETIROS $73,069.87

   COMISIONES $75.00

   OTROS CARGOS $12.00

   SALDO FINAL $2,269.39

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-23 SALDO ANTERIOR 36,157.26
01-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010723 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314094664524 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:Samuel Quintanill (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Premios Rioverde y Aquismon
CVE RASTREO: 7875APR1202307012382104755 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 20:29:15

8,500.00 27,657.26

01-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010723 5.00 27,652.26
01-JUL-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010723 0.80 27,651.46
01-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001072023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:

4189143116249460 Gasolina AL R.F.C. BIVE940318241
960.00 26,691.46

01-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001072023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4189143116249460 Hospedaje AL R.F.C. BIVE940318241

643.00 26,048.46

01-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001072023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0836122422
Alimentos evento Museo AL R.F.C. RIMG641207HN9

2,958.00 23,090.46

01-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010723 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044700016039623261, BXI
SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Cesar Morales Monter (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Impresiones
CVE RASTREO: 7875APR1202307012382191914 RFC: MOMC700806L76 IVA: 000000000000.00
SCOTIABANK HORA LIQ: 21:37:04

2,777.04 20,313.42

01-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010723 5.00 20,308.42
01-JUL-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010723 0.80 20,307.62
01-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010723 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012580004809096884, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:Brenda Veronica Ruvalcaba Ar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), impresiones
chalecos CVE RASTREO: 7875APR2202307012382202913 RFC: No capturado IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 21:47:21

3,130.00 17,177.62

01-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010723 5.00 17,172.62
01-JUL-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010723 0.80 17,171.82
03-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030723 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002700700943105291, BXI

SPEI BCO:002 BENEF:Pedro Ulices Vazquez Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Impresion de
Lonas LGTB CVE RASTREO: 7875APR2202307032384855702 RFC: VAMP870416A56 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:36:21

6,860.00 10,311.82

03-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030723 5.00 10,306.82
03-JUL-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030723 0.80 10,306.02
03-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030723 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013634291497, BXI

SPEI BCO:127 BENEF:Rafaela Rico Flore (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios Admon 1ra Abril
2 000 2da Abr CVE RASTREO: 7875APR1202307032384903625 RFC: RIFR661115192 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 11:53:37

6,000.00 4,306.02

03-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030723 5.00 4,301.02
03-JUL-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030723 0.80 4,300.22
03-JUL-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BXI CUENTA MAESTRA

0000000000000000000000000000000000V60483 AL RFC TME840315KT6 RAS
78753184180956004368 FAC 004368

1,667.68 2,632.54

03-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0003072023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4915667470190648 Gastos por comprobar exposicion AL R.F.C. CAGM670922B98

1,774.23 858.31

04-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040723 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012650001882833971, BXI
SPEI BCO:012 BENEF:Comercializadora Rimosa S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), dos toner para
impresora HP LASERJET CVE RASTREO: 7875APR1202307042387382181 RFC: CRI070927H59 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:18:29

500.00 358.31

04-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040723 5.00 353.31
04-JUL-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040723 0.80 352.51
05-JUL-23 DEP.EFECTIVO 510.00 862.51
05-JUL-23 DEP.EFECTIVO 690.00 1,552.51
05-JUL-23 DEP.EFECTIVO 1,270.00 2,822.51
05-JUL-23 DEP.EFECTIVO 2,360.00 5,182.51
05-JUL-23 DEP.EFECTIVO 1,200.00 6,382.51
05-JUL-23 DEP.EFECTIVO 1,700.00 8,082.51
05-JUL-23 DEP.EFECTIVO 1,900.00 9,982.51

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
05-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050723 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5062960000840156 , BXI SPEI

BCO:044 BENEF:Alejsndro Negret (DATO NO VERIF POR ESTA INST), regalos visitantes recorrido
guiado CVE RASTREO: 7875APR2202307052388782023 RFC: No capturado IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 12:11:16

550.00 9,432.51

05-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050723 5.00 9,427.51
05-JUL-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050723 0.80 9,426.71
05-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0005072023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:

4189143116249460 Gasolina llevar mascaras Ahualulco 040723 AL R.F.C. BIVE940318241
1,000.00 8,426.71

05-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0005072023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0293672865
Garrafones Agua Hialina 05 julio 2023 AL R.F.C. ROHM821006KW4

148.00 8,278.71

06-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060723 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700064924553026, BXI
SPEI BCO:021 BENEF:Graciela Calderon Chave (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material de
Limpieza CVE RASTREO: 7875APR2202307062390404057 RFC: No capturado IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:04:51

4,000.00 4,278.71

06-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060723 5.00 4,273.71
06-JUL-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060723 0.80 4,272.91
06-JUL-23 TRASPASO 0000230706 , DE LA CUENTA: 0175430956 Comision 500.00 4,772.91
06-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0006072023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0175430956

Comision Rioverde-Valles el dia 10 y 11 julio AL R.F.C. MADS800620361
500.00 4,272.91

07-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070723 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013634291497, BXI
SPEI BCO:127 BENEF:Rafaela Rico Flore (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios Admon 2da
2000 1ra mayo 2000 CVE RASTREO: 7875APR1202307072393273176 RFC: RIFR661115192 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 15:45:56

4,000.00 272.91

07-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070723 5.00 267.91
07-JUL-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070723 0.80 267.11
11-JUL-23 DEP.EFECTIVO 540.00 807.11
11-JUL-23 DEP.EFECTIVO 1,390.00 2,197.11
11-JUL-23 DEP.EFECTIVO 1,210.00 3,407.11
11-JUL-23 DEP.EFECTIVO 220.00 3,627.11
11-JUL-23 DEP.EFECTIVO 620.00 4,247.11
11-JUL-23 DEP.EFECTIVO 500.00 4,747.11
12-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120723 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5062960000840156 , BXI SPEI

BCO:044 BENEF:Alejsndro Negret (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de Libros Conafe CVE
RASTREO: 7875APR1202307122401341401 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00
SCOTIABANK HORA LIQ: 17:44:34

1,523.00 3,224.11

12-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120723 5.00 3,219.11
12-JUL-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120723 0.80 3,218.31
13-JUL-23 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $870.00 MXN a la tarjeta **0000 de

MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC SLP FUNDADORES 7, VENUSTIANO
CARRANZ, SAN LUIS POTOSI a las 17:49 hrs. - N41222

870.00 4,088.31

13-JUL-23 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $540.00 MXN a la tarjeta **0000 de
MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC SLP FUNDADORES 7, VENUSTIANO
CARRANZ, SAN LUIS POTOSI a las 17:51 hrs. - N41222

540.00 4,628.31

17-JUL-23 DEP.EFECTIVO 770.00 5,398.31
17-JUL-23 DEP.EFECTIVO 1,120.00 6,518.31
17-JUL-23 DEP.EFECTIVO 1,560.00 8,078.31
17-JUL-23 DEP.EFECTIVO 1,510.00 9,588.31
18-JUL-23 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $820.00 MXN a la tarjeta **0000 de

MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC SLP FUNDADORES 7, VENUSTIANO
CARRANZ, SAN LUIS POTOSI a las 13:55 hrs. - N41222

820.00 10,408.31

18-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180723 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013634291497, BXI
SPEI BCO:127 BENEF:Rafaela Rico Flore (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Gasolina llevar
Mogigangas a Moctezuma CVE RASTREO: 7875APR1202307182414328242 RFC: RIFR661115192
IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 17:34:07

1,200.00 9,208.31

18-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180723 5.00 9,203.31
18-JUL-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180723 0.80 9,202.51

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
18-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180723 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700064924553026, BXI

SPEI BCO:021 BENEF:Graciela Calderon Chave (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Material de
Limpieza CVE RASTREO: 7875APR2202307182414332721 RFC: No capturado IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 17:36:33

2,000.00 7,202.51

18-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180723 5.00 7,197.51
18-JUL-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180723 0.80 7,196.71
18-JUL-23 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $2,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de

MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC ARISTA SLP 2, ARISTA # 200, CENTRO, SAN
LUIS POTOSI a las 19:11 hrs. - N41112

2,000.00 9,196.71

19-JUL-23 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $820.00 MXN a la tarjeta **0000 de
MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC SLP FUNDADORES 7, VENUSTIANO
CARRANZ, SAN LUIS POTOSI a las 10:31 hrs. - N41222

820.00 10,016.71

20-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0020072023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0175430956
Compra Aire Comprimido AL R.F.C. MADS800620361

350.00 9,666.71

20-JUL-23 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,120.00 MXN a la tarjeta **0000 de
MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC SLP FUNDADORES 7, VENUSTIANO
CARRANZ, SAN LUIS POTOSI a las 18:12 hrs. - N41222

1,120.00 10,786.71

21-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210723 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013634291497, BXI
SPEI BCO:127 BENEF:Rafaela Rico Flore (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Articulos de papaeleria
CVE RASTREO: 7875APR2202307212419590760 RFC: RIFR661115192 IVA: 000000000000.00
AZTECA HORA LIQ: 15:42:01

8,000.00 2,786.71

21-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210723 5.00 2,781.71
21-JUL-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210723 0.80 2,780.91
21-JUL-23 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,200.00 MXN a la tarjeta **0000 de

MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC. FUNDADORES III AV VENUSTIANO
CARRAN, SAN LUIS POTOSI a las 15:51 hrs. - NM1153

1,200.00 3,980.91

21-JUL-23 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,840.00 MXN a la tarjeta **0000 de
MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC. FUNDADORES III AV VENUSTIANO
CARRAN, SAN LUIS POTOSI a las 21:06 hrs. - NM1153

1,840.00 5,820.91

22-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220723 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013634291497, BXI
SPEI BCO:127 BENEF:Rafaela Rico Flore (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Serv Admon 2000 1ra
Mayo 3 000 2da M CVE RASTREO: 7875APR2202307222421246157 RFC: RIFR661115192 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:08:39

5,000.00 820.91

22-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220723 5.00 815.91
22-JUL-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220723 0.80 815.11
25-JUL-23 DEP.EFECTIVO 2,520.00 3,335.11
25-JUL-23 DEP.EFECTIVO 10.00 3,345.11
25-JUL-23 DEP.EFECTIVO 1,820.00 5,165.11
25-JUL-23 DEP.EFECTIVO 1,920.00 7,085.11
25-JUL-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION COMISION FEDERA

0000000000019318110005352307220000051122 AL RFC CSS160330CP7 RAS
78753206024400088924 FAC 088924

5,112.00 1,973.11

27-JUL-23 DEP.EFECTIVO 2,000.00 3,973.11
27-JUL-23 DEP.EFECTIVO 1,210.00 5,183.11
27-JUL-23 DEP.EFECTIVO 1,009.00 6,192.11
28-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280723 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5512382418630812 , BXI SPEI

BCO:127 BENEF:Carlos G Baraja (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Gastos de Material CVE RASTREO:
7875APR1202307282430670751 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ:
10:42:20

3,000.00 3,192.11

28-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280723 5.00 3,187.11
28-JUL-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280723 0.80 3,186.31
28-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0028072023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:

4189143116249460 Gasolina AL R.F.C. BIVE940318241
500.00 2,686.31

28-JUL-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BXI CUENTA MAESTRA
0000000000000000000000000000000000V60483 AL RFC TME840315KT6 RAS
78753209474937004368 FAC 004368

416.92 2,269.39

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JULIO de 2023
Excedentes de depósitos $ 23,769.00
Tipo de Cambio $ 16.7338
Resumen por cliente del ejercicio 2023  
Monto de excedente de depósitos $ 215,299.00 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0675089180 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: A77A3B9E-4BE0-48F7-87A5-14BCD42C12C5
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2023-08-02T08:18:43
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2023-07-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
mZtKI+neh47VuUInBNjqe6LuEp53DxhnDnt7kMukHkNjjNZxIxZnJjuRHxzOMMkeqstq77xNHhnrPNb2mMPMQhuuievn+ywNLNFKmHvEKBt
CxmovqXhhXk0B/MQbU6SHWulvSmLP9Ys2RYV6Q19gVgA8QARcF83cRuJR3dqFGeaKFKNRglHf1+X/GdVrRuW0lcwo4jQZwlQT1MvBfPOQ4
+lEzyPoRvN9BOXku71/t27LqS+4lPEaSXYQMe/nVYlhzxiFx/DO2Tclj0Wm2IiQ2Z0fkeIzy/qL0AgwCtoIMuz3HB2Mv4ld12/7sUY8XhhbOagmsIZ
eM6b1PFJ5W+GTlg==

 
Sello del SAT:

DIEMxMWxz+viXhYZbkIvQzFRnfsqeuwRxnM4doTf5G7sVvcz+0j7uL2iJrhkhdPDxqcBKC28Fibzr10txcnzvmq/AlTixKazpxID5QF5N5Z7iftcwat
UAY2QMwKhOlJnldDeK/muf95fcFntp3bEO90J4lXJbtaPDG3QTgBiT8wN7ALsU4bhrkb0GWgbD5srng9PchfecwXIhJo9FBiX3a5XycpAX4M0bO
1glnFvMdbOpRlgdcjqW+oNujyUjV4MYX59EeonzQu2TWNSyXgEwfpRiKj5NimTS/noGtQWekGS5WDJ9zNifAe15BK2pj4no8ZKehjFAzP7f6EL
nkyC6A==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|A77A3B9E-4BE0-48F7-87A5-14BCD42C12C5|2023-08-
02T08:18:43|DCD090706E42||mZtKI+neh47VuUInBNjqe6LuEp53DxhnDnt7kMukHkNjjNZxIxZnJjuRHxzOMMkeqst
q77xNHhnrPNb2mMPMQhuuievn+ywNLNFKmHvEKBtCxmovqXhhXk0B/MQbU6SHWulvSmLP9Ys2RYV6Q19gVg
A8QARcF83cRuJR3dqFGeaKFKNRglHf1+X/GdVrRuW0lcwo4jQZwlQT1MvBfPOQ4+lEzyPoRvN9BOXku71/t27LqS+
4lPEaSXYQMe/nVYlhzxiFx/DO2Tclj0Wm2IiQ2Z0fkeIzy/qL0AgwCtoIMuz3HB2Mv4ld12/7sUY8XhhbOagmsIZeM6b
1PFJ5W+GTlg==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: OCHENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 78000
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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